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REF. VIG48269

295 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 1 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36760

1
Sovrum  

2
Badrum  

204m²
Planlösning  

682m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett helrenoverat stenhus i söderläge med en lättskött
trädgård och rymliga rum, beläget en kort bit från
Minhofloden, Portugal och sandstränderna.

Ett förtjusande renoverat stenhus i regionen O Rosal i Pontevedra ligger inom kort
avstånd från Portugal, med vackra stränder och charmiga byar. Fastigheten har en
härlig liten trädgård som är lättskött.

Tidigare en historisk stenlada som de nuvarande ägarna omvandlade till ett
intressant hus med bibehållande av några originaldetaljer.

Väl inne i fastigheten kommer vi åt en liten kullerstensstig som leder till
trädgårdsområdet och ingången till huset. Det finns fridfulla uteplatser att njuta av
med vänner och familj i trädgården, och det finns en stor terrass för uteservering. Det
finns plats för pool vid behov. Det finns en grönsaksträdgård med sängar och
automatisk bevattning. Alla i söderläge.

När vi går in i huset genom en stor trädörr i galicisk stil har vi ett kök med öppen
planlösning med tegelbyggda porslinsarbetsytor och färgglada väggplattor. Det är
vackert stenarbete och stora träbjälkar. Det finns ett badrum och förråd under
trappan. Från köket öppnar de ursprungliga ladugårdsdörrarna in i
vardagsrummet/studieområdet som leder ut på terrassen.

På övervåningen med ett öppet takbjälkar finns ett andra badrum och för närvarande
ett sovrum som löper längs med huset. Så gott om plats att lägga till ytterligare ett
sovrum om det behövs. Ett ljust och öppet område som leder ut till den stora
inhägnade terrassen med utsikt över trädgården och härlig utsikt över floden Minho
och de portugisiska bergen.

Fastigheten erbjuder möjligheten att bygga ett litet hemmakontor och bo i en
charmig by.

Bra tillfälle för ett par eller en liten familj som söker lugn och avkoppling. Området
drar nytta av alla nödvändigheter för det dagliga livet och servicen. Nära till
fiskehamnen A Guarda med massor av bra restauranger.

En utmärkt eklektisk blandning av gammalt med nytt.

lucasfox.se/go/vig48269

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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